Российская Федерация

         Орловская область  Должанский район

Успенский сельский совет народных депутатов

                                    Решение

29 июля 2022 года       № 41

О  внесении изменений в решение Успенского сельского Совета народных

депутатов от 27 октября  2017 года № 26 « Об  утверждении Правил

благоустройства Успенского  сельского поселения Должанского района

Орловской области»

   В  соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Успенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения  в Правила благоустройства Успенского сельского

поселения Должанского района Орловской области от  27 октября 2017 года

№ 26

Раздел 17 « Осуществление контроля за соблюдением правил

благоустройства территории муниципального образования » исключить.

2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Должанского района.

Глава Успенского сельского поселения                                     В.И.Корнеев